
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MIGUELTURRA
ANUNCIO

Con fecha 16 de junio de 2025, el señor Alcalde ha dictado el Decreto 2025/1535:

Lista provisional de admitidos y excluidos para una plaza de Ingeniero Técnico Industrial.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso de selección de

una plaza de Ingeniero Técnico Industrial, cuya convocatoria integra ha sido publicada en el Tablón de

anuncios municipal con fecha 6 de mayo de 2025.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de apli -

cación,  he resuelto: PRIMERO:  Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas

pruebas, con expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el

anexo de esta resolución.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos o los que, en su caso, hubieren resultado omitidos, disponen

de un plazo de cinco días hábiles, para subsanar los defectos o errores que hayan motivado su exclu-

sión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en el Boletín Oficial de

la Provincia.

TERCERO:  Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayunta-

miento.
ANEXO I

1- Listado de aspirantes admitidos ordenados alfabéticamente
ADMITIDOS

Aspirante (D.A. 7ª L.O. 3/2018)
1 ALBERTO FERNANDEZ CRUZ - ***0039**
2 CARLOS MARTIN SERRANO BERNARDINO - ***9191**
3 CESAR LEON CAÑIZARES - ***4689**
4 ELOY HERVAS CALLE - ***7473**
5 JUAN PINES QUINTANA - ***8824**
6 MARCOS LOPEZ SUAREZ - ***8425**
7 MARIA DEL CARMEN DE LA GAMA ROMERO - ***2387**
8 MARIA INMACULADA SANZ UGENA - ***5149**
9 PABLO ERNST SASTRE - ***1333**
10 RAFAEL SERRANO RODRIGO - ***4931**
11 ROBERTO OJERO IZQUIERDO - ***1803**
12 VICTOR MANUEL OJERO IZQUIERDO - ***9347**

2- Listado de aspirantes excluidos ordenados con indicación de Causa de exclusión.
EXCLUIDOS

Aspirante (D.A. 7ª L.O. 3/2018) Motivo de exclusión
1 MANUEL REY CHILLARON - ***1796** MOT1

Causas de exclusión.

MOT1- No acredita haber satisfecho los derechos de examen o estar exento del pago de los mismos.

La Alcaldía.- Doy Fe, Secretaría General.

Anuncio número 2174

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 118 ·  lunes, 23 de junio de 2025 ·  5610

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
W

Q
cA

2+
8/

n2
68

Li
N

A
m

A
B

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 2

0/
06

/2
02

5 
13

:5
7:

03
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

26
 d

e 
79


